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bylina Gęsiówka macedońska
Old Gold B124
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B124

Kod producenta B124

Opis produktu

Gęsiówka macedońska Old Gold
Arabis ferdinandi-coburgii

Gęsiówka macedońska Old Gold Arabis ferdinandi-coburgii to wieloletnia ozdobna bylina z rodziny kapustowatych. Odmiana ta charakteryzuje dekoracyjnymi liśćmi z wyraźnym, kremowożółtym obrzeżeniem i po obu stronach gwiazdkowatymi włoskami. Dodatkowo jesienią i wczesną wiosną liście czasami czerwienieją. Gęsiówka macedońska Old Gold szybko rozrasta się tworząc niskie, silnie spłaszczone poduszki o wysokości 5-10cm. Wiosną pojawiają się drobne
kwiaty, czysto białe, w groniastych, wyprostowanych kwiatostanach. Gęsiówki bardzo dobrze wyglądają w nasadzeniach grupowych na tle krzewów ozdobnych. Nadają się do posadzenia na rabatach, obwódkach i skalniakach. Gęsiówka macedońska Old Gold nie ma specjalnych wymagań. Najlepiej rośnie w miejscach słonecznych, na przepuszczalnym, lekkim podłożu. Może rosnąć także na stanowiskach delikatnie ocienionych, lecz widnych. Dobrze wygląda posadzona w szczelinach
między kamieniami.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Gęsiówka macedońska Old Gold Arabis ferdinandi-coburgii jest wieloletnią, niską, ozdobną byliną z rodziny Kapustowatych.

Zastosowanie: nadaje się do zadarniania, do sadzenia w ogrodach skalnych, na rabatach oraz do obsadzania murków. Znakomicie sprawdza się jako roślina na obwódki.

Wielkość: dorasta do 10cm wysokości.

Kwiaty: drobne, białe kwiaty, zebrane w luźne kwiatostany.

Kwitnienie: termin kwitnienia w maju.

Liście: bardzo dekoracyjne, drobne, całobrzegie, odwrotnie jajowate, na krótkich ogonkach, z wyraźnym, kremowożółtym obrzeżeniem i po obu stronach z gwiazdkowatymi włoskami.

Rozmnażanie: poprzez podział kęp.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych.

Warunki glebowe: nie należy do roślin wymagających. Dobrze rośnie na każdej suchej i umiarkowanie wilgotnej glebie.

Odporność na choroby i zimę: Gęsiówki są mrozoodporne i odporne na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Odmiana Old Gold często tworzy rewersję. Jeśli pojawiają się pędy z liśćmi zielonymi, czyli typowymi dla podstawowej odmiany, należy je regularnie usuwać, bo pozostawione rozrastają się szybciej od formy o liściach pstrych.

Innym polecanym do ogrodów, bardzo dekoracyjnym gatunkiem gęsiówki jest Gęsiówka Deep Rose. 

NA FOTOGRAFII

Gęsiówka macedońska Old Gold Arabis ferdinandi-coburgii
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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